UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Số:         /SVHTTDL-VP

V/v triển khai thực hiện Công điện số 33/CĐ-

TTg ngày 07/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường bảo đảm an toàn thông tin mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày          tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 1480/UBND-KGVX ngày 11/4/2024 của

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Công điện số 33/CĐ-TTg ngày

07/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường bảo đảm an toàn thông tin

mạng; Công văn số 548/SVHTTDL-VP ngày 05/4/2024 của Sở VHTTDL về

việc xây dựng phương án đầy đủ bảo vệ an toàn hệ thống toàn thông tin của

Sở VHTTDL, Giám đốc Sở VHTTDL yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc:

1. Tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Công điện

số 33/CĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường bảo đảm an toàn hệ

thống thông tin theo cấp độ. Nếu để hệ thống thông tin thuộc phạm vi quản lý

của phòng, đơn vị không đảm bảo an toàn thông tin mạng, để xảy ra sự cố

nghiêm trọng phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở.

2. Các phòng, đơn vị phối hợp với Phòng KHTC bố trí nguồn kinh phí,

thuê đơn vị tư vấn hoặc công ty có đủ chuyên môn, nghiệp vụ rà soát hồ sơ

cấp độ đã được phê duyệt, lập phương án bổ sung hồ sơ cấp độ theo quy định.

(Gửi kèm theo Công điện số 33/CĐ-TTg ngày 07/4/2024 của Thủ tướng

Chính; Công văn số 1480/UBND-KGVX ngày 11/4/2024 của UBND)

Yêu cầu các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

  Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T18:23:54+0700

		2024-04-12T21:20:57+0700

		2024-04-12T21:21:10+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T21:21:37+0700